CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

Requerimento   nº 007/2016

Senhor Presidente:
     Fundamentado no que dispõe o Artigo 165,
Parágrafo 3º do Regimento Interno desta Casa, vimos através do presente,
requerer a Vossa Excelência, que seja inserido em  Ata,  Moção de Aplausos ao
Senhor Edivaldo Isidoro Vieira, Capitão da 3ª Cia de Polícia Militar da Comarca
de Assaí, Estado do Paraná, bem como aos Policiais Militares, também da 3ª
Cia, Soldado José Roberto Negri, Soldado Sebastião  Laureano Filho, Soldado
Paulo Simão de Souza, Soldado Cezar Gomes de Arruda, Soldado Guilherme
Antônio de Carvalho, Soldado Ivanildo Cicero Leite e Soldado Gledson
Estevam, em reconhecimento pelo brilhante trabalho de equipe que agindo com
destreza e profissionalismo, colocando suas vidas em risco para salvaguardar a
vida das vitimas em uma ocorrência que o fim poderia ter sido trágico, no
entanto, devido ao profissionalismo dos PMS, houve um final excepcional
trazendo assim a tranquilidade às famílias assaienses.

       Certo de poder contar com o pronto atendimento,
antecipo os sinceros agradecimentos pela atenção dispensada.

   Nestes Termos
  Pede e Espera

    DEFERIMENTO

                    Sala das Sessões, em 20 de abril de 2016.

AMARILDO APARECIDO CORREA:__________________________________

ANTÔNIO MENEGILDO GAVIÃO MANOEL:___________________________

CLEYTON CLYVER CRUZ:___________________________________________

DIEGO VIANA:______________________________________________________

HENRIQUE YOSHIO SATO:___________________________________________

JORGE TORQUATO JUNIOR_________________________________________

SILVIO CARLOS GUADAGUINI:______________________________________

VANDERLEI RODRIGUES DOS SANTOS:_______________________________

WALDENEI SIMÕES:________________________________________________